
PIVNÍ PODTÁCKY



PIVNÍ PODTÁCKY

Oreon Trading & Marketing s.r.o.
tel.: +420 571 648 250
e-mail: info@oreon.cz
www.oreon.cz

Nabízíme prvotřídní pivní podtácky s designem
dle vašeho přání. Používáme vysoce bělenou
lepenku s ideální nasákavostí.
Objednávky přijímáme již od 5000 ks.

Materiál: prvotřídně vysoce bělená lepenka
Tloušťka: 1,4 mm
Provedení: čtvercové 93 x 93 mm
  kulaté 107 mm
Tisk:  4-barevný ofsetový tisk (Euro-scale)
  4/0 (jednostranný) nebo 4/4 (oboustranný)
  možnost tisku více designů najednou

Datový formát 111 mm
Neumísťujte obrázky a prvky, které nemají být ořezány.

Kulatý
podtácek
107 mm

Finální formát 107 mm
Finální velikost potisku podtácku.

Formát designu 99 mm
Obrázky, texty, loga a grafika, které by neměly být
ořezány musí být umístěny po tuto linii.
 

Datový formát 97 mm
Neumísťujte obrázky a prvky, které nemají být ořezány.

Finální formát 93 mm
Finální velikost potisku podtácku.

Formát designu 85 mm
Obrázky, texty, loga a grafika, které by neměly být
ořezány musí být umístěny po tuto linii.
 

Rádius rohu: 10 mm

Čtvercový
podtácek

93 x 93 mm


